
время п/л старт

Разминка участников 1:00 9:30

подготовка льда 0:30 10:30

1500m жен див"А" 1 500 17 9 x3'30 0:32 11:00

тех. Перерыв 0:05 11:32

1500м муж див "А" 1 500 18 9 x 3'30 0:32 11:37

подготовка льда. 0:20 12:09

Командая гонка женщины 6 кругов 3 2 x 6'00 0:12 12:29

Командная гонка мужчины 8 кругов 7 4 x 6'00 0:24 12:41

Церемония награждения

Competition Session

РАСПИСАНИЕ НА СУББОТА, 24 октября, 2015

Category Дистанция
коллич

ество 

Забег x 

время

план



финиш старт финиш

10:30

11:00

11:32

11:37

12:09

12:29

12:41

13:05

13:30

Competition Session

РАСПИСАНИЕ НА СУББОТА, 24 октября, 2015
план действительное


