РАСПИСАНИЕ НА СУББОТА, 24 октября,							
Category	(истанци	коллич	Забег х			пл	
		ество	время	время	п/л	старт	
Competition Session							
Разминка участников				1:00		9:30	
подготовка льда					0:30	10:30	
1500m жен див"A"	1 500	17	9 x3'30	0:32		11:00	
тех. Перерыв				0:05		11:32	
1500м муж див "А"	1 500	18	9 x 3'30	0:32		11:37	
подготовка льда.				0:20		12:09	
Командая гонка женщины	6 кругов	3	2 x 6'00	0:12		12:29	
Командная гонка мужчины	8 кругов	7	4 x 6'00	0:24		12:41	
Церемония награждения							

2015						
ан	действительное					
финиш	старт	финиш				
10:30						
11:00						
11:32						
11:37						
12:09						
12:29						
12:41						
13:05						
13:30						